

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Barnkalas Specialisten i Stockholm AB

Org.nr. 556921-8802

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Helene Blecher, Styrelseledamot  
2023-02-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## VERKSAMHETEN

## Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver laserspel i speciella laserdomer, uthyrning av nöjesutrustningar, femkamp och övrig rekreativ verksamhet. Anläggningarna ligger i Farsta och i Hägersten.

Företagets säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 787	4 284	3 575	5 651
Resultat efter finansiella poster	383	-707	343	743
Soliditet (%)	6	-28,7	28,6	2,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 82 % mot året innan, främst beroende på pandemins upphörande samt tillkommande intäktstillflöde.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	367 873	-706 656	-338 783
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-706 656	706 656	0
Årets resultat			382 711	382 711
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-338 783</u>	<u>382 711</u>	<u>43 928</u>
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		384 000		384 000

## Barnkalas Specialisten i Stockholm AB

Org.nr. 556921-8802

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-338 783
Årets resultat	<u>382 711</u>
	<b>43 928</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>43 928</u>
	<b>43 928</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 786 969	4 283 731
Övriga rörelseintäkter		404 990	939 231
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>8 191 959</u>	<u>5 222 962</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 309 214	-506 067
Övriga externa kostnader		-2 433 412	-2 314 460
Personalkostnader	2	-4 063 538	-2 929 735
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-174 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-7 806 164</u>	<u>-5 924 966</u>
<b>Rörelseresultat</b>		385 795	-702 004
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		23	0
Räntekostnader		-3 107	-4 652
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 084</u>	<u>-4 652</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		382 711	-706 656
<b>Resultat före skatt</b>		382 711	-706 656
<b>Årets resultat</b>		<u>382 711</u>	<u>-706 656</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	23 400	23 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>23 400</u>	<u>23 400</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		23 400	23 400
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		103 900	0
<b>Summa varulager</b>		<u>103 900</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 405	33 639
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		33 114	27 414
Övriga fordringar		158 227	141 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		536 246	417 818
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>758 992</u>	<u>620 360</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		681 546	361 810
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>681 546</u>	<u>361 810</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 544 438	982 170
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 567 838</b>	<b>1 005 570</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-338 783	367 873
Årets resultat		382 711	-706 656
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>43 928</u>	<u>-338 783</u>
<b>Summa eget kapital</b>		93 928	-288 783
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		45 945	200
Leverantörsskulder		436 245	396 007
Övriga skulder		307 820	299 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		683 900	599 111
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 473 910</u>	<u>1 294 353</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 567 838</b>	<b>1 005 570</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	9,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 963 907	1 963 907
	Utgående anskaffningsvärden	1 963 907	1 963 907
	Ingående avskrivningar	-1 963 907	-1 789 204
	Årets avskrivningar	0	-174 704
	Utgående avskrivningar	-1 963 907	-1 963 907
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 400	23 400
	Utgående anskaffningsvärden	23 400	23 400
	Redovisat värde	23 400	23 400

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	0	600 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hägersten

Helene Blecher  
Helene Blecher

2023-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 februari 2023.

Patricie Weis  
Patricie Weis  
Auktoriserad revisor
